Item  archiepiscopus  publicabit  seu  publicari  faciet  dictas  indulgen- 
tias  infra  annum  a  dato  presentium  videlicet  diei  primo  Augusti  anni 

1514  et  diligenter  prosequetur  et  prosequi  faciet  illarum  negocium  fide- 
liter  et  respondebit  et  responderi  faciet  singulis  annis  V.  S.  de  dicta 
medietate  in  dicta  Urbe  et  ex  nunc  solvet  per  oratores  suos  S.  V.  decem 

millia  ducatorum  auri  de  camera^  libere  et  cum  pacto  expresso,  quod  illi 
ex  dicta  medietate  S.  V.  minima  ̂   deduci  debeant. 

Et  placeat  S.  V.  dare  cautionem  camere  apostolice  ac  proraittere  in 
vim  contractus  et  pacti,  dictas  indulgentias  non  revocare  vel  suspendere 

et  nullas  alias  indulgentias  plenarias  etiam  pro  fabrica  ad  dictas  pro- 
vincias  dictis  otto  annis  durantibus  concedere  vel  iam  concessas  ibidem 

publicare  seu  publicari  facere  preter  supranominatas. 

Item  placeat  S.  V.  providere,  quod  pro  annatis  et  juribus  camere  et 
collegii  ratione  retensionis  ecclesiarum  Magdeburgensis  et  Halbestadensis 
archiepiscopus  contra  concordata  Alemanie  non  cogatur  solvere. 

Item  placeat  S.  V.  concedere  marchioni  Brandeburgensi  principi 
electori  fratri  dicti  archiepiscopi  et  suis  successoribus  in  perpetuum  jus 

patronatus  ad  preposituras  ecclesiarum  Brandeburgensis  et  Havelbergen- 
sis,  quas  ecclesias  progenitores  et  predecessores  sui  fundarunt  et  dota- 
runt,  ita  tamen  quod  ipse  princeps  et  successores  sui  teneantur  augumen- 

tare^  dotem  ipsarum  prepositurarum  in  aliqua  parte,  quarum  fructus  in- 
simul  non  excedunt  valorem  annuum  viginti  marcarum  argenti  puri,  et 

declarare  dictum  jus  patronatus  fundationis  et  dotationis  non  autem  pri- 
vilegii  iure  eis  competere  et  quod  presentati  sine  alia  institutione  possint 
administrare    dummodo    infra   sex    menses    impetrent  novam  provisionem 

a  B.  C:  ac. 

t  B:  fehlt  per. 
c  B:  de  causa. 

d  B.  C.  richtig:  minime. 
«  B.  C.  augmentare. 
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a  sede  apostolica    et    expediant  litteras  apostolicas  ac  solvant  omnia  jura 
camere  apostolice  debita. 

Item    S.    V.    dignetur    gratiose    signaturam    concedere  supplicationi  ̂  

alias  S.  V.  pro    parte   bone   meniorie  Urieh's  archiepiscopi  Maguntini  Ul- 
timi defuncti   super  caritativis  subsidiis  imponendis  oblate